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تیــم ملی فوتبال ایران وارد عصر تازه ای شــده اســت. این تیم بعد 
از بیــش از یک دهــه همکاری با ســرمربیان خارجی به تازگــی با امیر 
قلعه نویی به عنوان مربی جدید توافق کرده و حالا قرار اســت صندلی 
سرمربی بعد از ۱۶ سال، دوباره در اختیار قلعه نویی قرار بگیرد تا این بار 
پروژه «ایرانیزه» شــدن به نیمکت جذاب ترین تیم ملی ایران برسد. اینکه 
در این مقطع ســپردن کار به یک سرمربی ایرانی کار درست یا اشتباهی 
است، چندان مورد بحث نیست؛ چون زمان، شاید در آینده ای نه چندان 
دور، بتواند پاســخ این سؤال را بدهد؛ ولی مهم هدفی است که این تیم 
«جدید» باید در پی رسیدن به آن باشد. از لحاظ فنی این هدف می تواند 
بازسازی و ورود نسل جدید به فوتبال باشد. در کوتاه مدت هم قهرمانی 
در آســیا در برنامه گنجانده شــده و اصولا حاصل ایــن تغییرات همین 
اســت که ایران بتواند بعد از سال ها، قهرمان جام ملت های آسیا شود. 
قلعه نویی هم کلا با همین هدف به عنوان ســرمربی در نظر گرفته شده 
و قرارداد کوتاه مدت و مشــروط او هم دال بر همین داستان است. امیر 
قرار است تا پایان جام ملت ها سرمربی ایران باشد و در صورت رضایت 
طرفین، آن وقت قراردادش تا پایان جام جهانی آتی تمدید خواهد شد. 
او حــالا می تواند برنامه اش برای ورود ســتاره های جدید به ترکیب تیم 
ملی را بچیند و بازســازی را اســتارت بزند. هم زمان می تواند با اتکا به 

دیدارهــای تدارکاتی رفته رفته به ترکیب مدنظرش هم برســد و همان 
اصل را که موفقیت در آســیا است، نهایی کند؛ اما با وجود  این مباحث 
فنی به نظر می رسد مهم ترین هدفی که این روزها امیر قلعه نویی از یک 
ســو، فدراسیون فوتبال از ســوی دیگر و بازیکنان تیم ملی در جایگاهی 
متفاوت در پیش دارد «مردمی» کردن تیم ملی اســت. بر کسی پوشیده 
نیست که اتفاقات چند ماه اخیر در ایران، عملکرد تیم ملی فوتبال ایران 
را تحت الشــعاع قرار داده و بازیکنان تیم ملی شرایط بسیار دشواری را 
ســپری کردند. آنها در فضای مجازی به شدت مورد انتقاد قرار گرفته و 
اوج این مبحث در جام جهانی به وضوح دیده شــد. خواندن و نخواندن 
سرود ملی، تشویق یکی، دو بازیکن و رفتار نه چندان دوستانه با یکی، دو 
بازیکن دیگر در همین جام و از روی سکوها، بخشی از این فضای متفاوت 
بود. اظهارنظرات کارلوس کی روش و انتقاد زیاد از سوی بخش عمده ای 
از علاقه مندان به فوتبال به او، روی دیگری از فاصله گرفتن مردم با تیم 
ملی در نظر گرفته شــده است؛ به طوری که بارها شنیده شد که فوتبال 
دیگر در اولویت نیســت و حتی جام جهانی هم از اولویت خارج شــده 
است. برای تشریح ملموس شرایط عجیبی که تیم ملی در آن گیر کرده، 
همین بس که بعد از شکست برابر انگلیس، عده ای از هواداران فوتبال 
در ایران به خوشحالی کردن پرداختند. این فضای متفاوت به جای انکار 

و تکذیب، نیاز به درایت بیشــتر دارد تا تیم ملی که بســیاری در فضای 
مجازی آن را به فاصله گرفتن از تیم مردم متهم کرده اند، دوباره مردمی 
شــود. بدیهی است که در چنین شــرایطی، کار چندان ســاده نخواهد 
بــود؛ ولی با تغییرات صورت گرفته و روشن شــدن بخشــی از ابهامات، 
ســخت ترین هدفی که سه ضلعی قلعه نویی، فدراسیون و بازیکنان تیم 
ملــی دارند، همین بخش اســت؛ کار کردن روی اصلی کــه هرگز نباید 
فراموش شــده یا اینکه از اولویت خارج شود. تیم ملی همان طور که از 
اســمش پیداست، تیم مردم اســت و حالا رضایت مردمی لازمه اصلی 
برای رســیدن به توفیقاتی اســت که باید در برنامه هــای کوتاه  مدت و 
بلند مدت مثلث مذکور گنجانده شــود. شاید به همین دلیل است که در 
یکی از اولین نقل قول هایی که از امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی ذکر شده، او اصرار داشته از این تیتر برایش استفاده شود: «من 
ســرمربی تیم مردم شدم». این بخشــی از صحبت های امیر قلعه نویی 
با روزنامه گل اســت؛ جایی که تأکید کرده برایش همین تیتر نقل شود. 
مشــخص اســت که قلعه نویی هم حتی قبل از آنکه دوباره به صورت 
رسمی روی نیمکت بنشیند، به فاصله شکل گرفته بین مردم و تیم ملی 
پی برده و حالا بخشــی از تمرکزش معطوف به همین داستان است که 

تیم ملی، مثل همیشه، تیم مردم شود. 

بهرام حیدری رامشه: پس از درخشش ارلینگ هالند در لیگ قهرمانان اروپا، به بازیکنان 
آینده داری که در لیگ های معتبر اروپایی هستند، نگاهی انداختیم.

ارلینــگ هالند این غول نروژی و ماشــین تمام عیار گل زنی با ثبــت گلات در مقابل 
لایپزیــش در لیگ قهرمانان و آمار بی نظیر و خارق العاده اش با مجموع ۳۸ گل، گام به 
گام در مســیر شکستن رکوردها حرکت می کند. اگرچه انتقاداتی بر او بابت عدم شرکت 
در ســاختار سیستمی تیم وارد شــده که روزه مربی لایپزیش هم در مصاحبه قبل بازی 
اشاره کرده بود ولی او با ثبت این تعداد گل جواب قاطعی به انتقادات داده است. نکته 
جالب توجه این اســت که هالند تنها ۲۲ سال دارد. قبل از او هم کیلیان امباپه مهاجم 
۲۴ســاله فرانسوی با درخشــش در جام جهانی و کسب آقای گلی نگاه ها را به سمت 
خودش جذب کرده بود. او در فینال جام جهانی هت تریک کرد و بازی بســیار خوبی را 
به نمایش گذاشت. شاید پس از پایان دوران مسی و رونالدو، همه فوتبال دوستان انتظار 
شکل گیری یک دوقطبی دیگری با محوریت هالند- امباپه را دارند. به همین مناسبت و 
با درخشش این دو بازیکن سعی کردیم نگاهی جامع به بازیکنان آینده دار فوتبال که در 

لیگ های معتبر اروپایی شاغل هستند، بیندازیم.
پریمیر لیگ

در لیــگ انگلیس که به زعم هزینه های کلان ســرمایه گذاران خارجی در سرتاســر 
دنیا، فاصله معناداری با ســایر لیگ های دنیا گرفته اســت، پتانســیل بســیار زیادی در 
کشــف اســتعدادها و جذب آنها وجود دارد. بازیکنان در لیــگ جزیره در یک چالش و 
رقابت واقعی قرار می گیرند و حتی کمی فاصله گرفتن از فرم خوب کافی است که یک 
بازیکن مطرح به یک نیمکت نشین تبدیل شود. اتفاقی که برای رونالدوی پرتغالی افتاد. 
در ایــن لیگ علاوه بــر ارلینگ هالند که متفاوت عمل کــرده و ۲۸ گل در لیگ جزیره و 
۱۰ گل در لیگ قهرمانان زده، بازیکنان خوب و باکیفیت دیگری مثل هری کین با ۲۰ گل 
زده و کوین دی بروینه هافبک طراح و بازی ســاز ســیتی که متخصص ارسال پاس گل 
اســت و ۱۲ پاس گل در لیگ و چهار پاس گل در لیگ قهرمانان ثبت کرده وجود دارند. 
ولی او با سنی بالای ۳۰ سال تقریبا در اواخر دوران فوتبال خود به سر می برد. مارکوس 
رشــفورد ۲۶ساله هم که بعد از جام جهانی شــکوفا شده و ۱۴ گل به ثمر رسانده و در 
روند تیم یونایتد بسیار تأثیرگذار بوده نیز یکی دیگر از ستارگان این لیگ است. آمار ایوان 
تونی مهاجم ۲۷ســاله انگلیســی تیم برنتفورد با ۱۵ گل هم تا حدی خوب بوده است. 
عــلاوه بر اینها از ســتاره های آینده دار این روزهای لیگ جزیره می توان به بوکایو ســاکا 
۲۲ساله مهاجم مؤثر آرسنال که با به ثمر رساندن ۱۰گل و ۹ پاس گل آمار فوق العاده ای 
دارد، اشــاره کرد. همچنین مارتین اودگارد ۲۵ساله هافبک طراح آرسنال که با ۱۰ گل و 
هفت پاس گل یکی دیگر از ستارگان آینده دار لیگ جزیره است، در مسیر کوین دی بروینه 
حرکــت می کند اما ورژن گل زن تر. از دیگر ســتاره های این روزهای لیگ جزیره می توان 
به گابریل مارتینلی ۲۲ســاله اشاره کرد که در آرسنال با زدن ۱۲ گل نقش مهمی در فاز 
هجومی این تیم دارد. نمی توان از فیل فودن ۲۳ســاله کــه تا اینجای فصل علی رغم 
فرصت بازی کمتر ۹ گل به ثمر رســانده هم غافل شــد. به احتمال زیاد در آینده اخبار 

بیشتری از این بازیکنان خواهید شنید.
سری آ

لیگ ایتالیا که در ســالیان دور لیگی جذاب بوده و بازیکنان مســتعد بســیار زیادی 
از رونالدینیــو و کاکا و شــفچنکو و آدریانو گرفته تا زلاتان را در لیــگ خود می دید. این 
روزها ناپولی توانســته اختلاف معنــاداری از نظر امتیاز و کیفیت را با ســایر رقبا ارائه 
دهــد. بازیکنان آینده دار زیادی در این لیگ وجود دارند. پائولو دیبالا ۳۰ســاله آرژانتینی 
مهاجم آاس رم علی رغم مصدومیت ۹ گل به ثمر رســانده و شــش پاس گل داده که 
آمار خوبی اســت. منتها او هم به نوعی در اواخر دوران فوتبال خود به سر می برد. اما 

الماســی که در سری آ مشغول بازی است کسی نیست جز خویچا کواراتسخلیا هافبک 
اســتثنائی گرج تبار تیم ناپولی که علاوه بر مهارت در پاس گل، گل زن خوبی هم هست. 
او در همه بازی های این فصل نمره متریکا بالای هشت کسب کرده و با به ثمر رساندن 
۱۱ گل و ۹ پاس گل آمار فوق العاده ای از خود به جا گذاشته است. در نظر داشته باشید 
که این هافبک گرجستانی فقط ۲۲ سال دارد. دیگر ستاره این روزهای لیگ ایتالیا ویکتور 
اوسیمن مهاجم نیجریه ای ناپولی است که با ۲۴ سال سن تا اینجای فصل موفق به زدن 
۱۹ گل شده است. او و کواراتسخلیا زوج بسیار خوبی را در ناپولی تشکیل داده اند که در 
موفقیت این تیم بی اثر نبوده اســت. همچنین می توان به رافائل لیائو ۲۴ساله پرتغالی 
مهاجم آث میلان اشاره کرد که او هم با زدن هشت گل و شش پاس گل آمار نسبتا خوبی 

را به جا گذاشته است. احتمال دارد که او به زودی به لیگ جزیره منتقل شود.
دیگر ستاره ای که پتانسیل بالایی دارد دوشان ولاهوویچ مهاجم صربستانی یوونتوس 
است که با ۲۲ سال سن تا اینجای فصل هشت گل به ثمر رسانده است. او شاید با کمی 

تقویت اعتمادبه نفس، آمار بهتری بتواند ارائه دهد.
بوندس لیگا

قهرمانی هــای متوالی بایرن مونیخ و تعقیب این تیم توســط دورتموند به داســتان 
تکراری بوندس لیگا تبدیل شده اســت. در این لیگ با مشخصه بارز فوتبال سیستمی و 
ماشــینی بازیکنان مستعد زیادی وجود دارند. جوناس هافمن بازیکن مونشن گلادباخ با 
به ثمر رساندن هشت گل و هفت پاس گل یکی از بازیکنان تأثیرگذار بوده است. ولی او 
هم اکنون ۳۱ ســال دارد و احتمالا در اواخر دوران بازی خود قرار دارد. ولی ستاره های 
فوق العاده ای که احتمالا در آینده نزدیک همه نگاه ها را به ســمت خودشــان خواهند 
کشید کولو مو آنی و جمال موسیالا هستند. جمال موسیالا بازیکن ۲۱ساله بایرن مونیخ 
با ۱۱ گل و ۸ پاس گل آمار خوبی دارد. از او به عنوان مسی آینده نام می برند. همچنین 
رندال کولو موآنی بازیکن ۲۴ساله فرانسوی تیم آینتراخت فرانکفورت با به ثمر رساندن 
۱۱ گل و ۱۰ پــاس گل آماری فوق العــاده دارد. او در فینال جام جهانی پس از ورودش 
به زمین روند تیم فرانســه را به کلی تغییر داد. به احتمال زیاد در آینده نزدیک بیشتر از 

آنها خواهیم شنید.
لیگ پرتغال

لیگ پرتغال هم در ســال های اخیر رشــد قابل توجهی داشته است. تیم بنفیکا هم 
اخیرا موفق شــد به هشت تیم نهایی لیگ قهرمانان صعود کند که کار بزرگی محسوب 
می شــود. در این لیگ بازیکنی مانند ژوآئو ماریو هافبک باتجربه بنفیکا با زدن ۱۵ گل و 
شــش پاس گل و همچنین شــش گل در لیگ قهرمان آمار خوبی دارد ولی او ۳۰ساله 
اســت. همچنین مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم پورتو که با ۱۳ گل و شش پاس گل 
و همچنین پنج گل اروپایی سال خوبی را پشت سر گذاشته است ولی او هم دهه سوم 
زندگی خود را می گذراند و احتمالا اواخر فوتبالش باشد. از دیگر بازیکنان مؤثر این لیگ 
ریکاردو هورتا بازیکن براگا که ۲۹ ســال دارد و ۹ گل و شــش پاس گل به ثمر رســانده 
اســت. ولی دو بازیکنی که امید زیادی به درخشش در آینده را دارند پدرو گونسالوس و 
گونسالو راموس هستند. پدرو گونسالوس بازیکن مؤثر تیم اسپورتینگ با ۱۲ گل و شش 
پاس گل به تازگی ۲۵ساله شده است و آینده ای روشن دارد. از منچستریونایتد به عنوان 
تیمی که علاقه مند اســت او را جذب کند نام برده می شــود. گونسالو راموس مهاجم 
زهــردار بنفیکا با زدن ۱۵ گل آمــار خوبی دارد. او در جام جهانی هم موفق به زدن گل 
شــده بود. او هم اکنون ۲۲ساله اســت و گزینه احتمالی رئال و یونایتد برای بازار نقل و 

انتقالاتی آینده خواهد بود.
لیگ فرانسه

لیگ فرانســه در سال های اخیر تحت تأثیر هزینه های گزاف پاریس و جذب بازیکنان 

مطرح و نامی بوده اســت. اگرچه به جز فرانســه، دســتاورد خاصی نداشته اند. یکی از 
فوق ســتاره های آینده فوتبال یعنی کیلیان امباپه ۲۴ساله که از موناکو به پاری سن ژرمن 
منتقل شــد و با ۱۹ گل در لیگ فرانسه و هفت گل در لیگ قهرمانان آمار فوق العاده ای 
دارد، اخیرا جام جهانی خوبی را ســپری کرد اگرچه منجر به قهرمانی آنها نشــد ولی 
خودش آقای گل مســابقات شــد. در این لیگ بازیکنان مطرحی مثل مسی و نیمار هم 
هستند. مسی در اواخر دوران طلایی خود به سر می برد و تمام موفقیت های ممکن در 
فوتبال را به دست آورده است. او در این فصل ۱۳ گل و ۱۳ پاس گل داده است و موفق 
شد جام جهانی را هم تصاحب کند. نیمار همیشه مصدوم هم آمار قابل توجهی دارد 
و ۱۳ گل و ۱۱ پاس گل داده است. در سال اخیر زوج مسی و امباپه بسیار موفق بوده اند. 
بازیکنی دیگر با آماری فوق العاده و شبیه به امباپه، جاناتان دیوید با ۱۹ گل و چهار پاس 
گل اســت که در تیم لیل عضویت دارد. اما بازیکنی که در این فصل بســیار خوب عمل 
کرده، فلورین بالوگان بازیکن آمریکایی رنس با ۲۲ ســال سن است. او احتمالا در آینده 
موفقیت های زیادتری را کسب خواهد کرد. او بازیکن برنتفورد است و به صورت قرضی 
در رنس بازی می کند. با بازگشت به لیگ جزیره که احتمالا به زودی رخ دهد، از او بیشتر 

خواهیم شنید. او تاکنون موفق شده ۱۶ گل به ثمر برساند.
لالیگا

لیگ پرطرفدار اسپانیا که در سال های اخیر رقابت محبوبیت و جذابیت را به لیگ 

جزیره باخته است، افت محسوس را در این لیگ در سال های جاری با کوچ بازیکنانی 
مثــل رونالدو و مســی به وضوح شــاهد بوده ایم. در این لیگ رابرت لواندوفســکی 
لهســتانی مهاجم بارســلونا همچنان فرم خــوب خودش را حفظ کرده اســت. او 
هم اکنون ۳۵ساله است و احتمالا سال های آخر فوتبالش باشد. آمار گل زنی او مثل 
ســال های گذشته بی نظیر اســت. ۱۵ گل و پنج پاس گل و پنج گل در لیگ قهرمانان. 
اگرچه مصدومیت و محرومیت باعث شــده که او نتواند آمار خود را ارتقا دهد ولی 

بازیکنی شایسته احترام است.
همچنین آنتوان گریزمان هافبک مهاجم فرانسوی تیم اتلتیکومادرید هم این فصل 
را به خوبی ســپری کرده است. از وقتی که آن بند عجیب قرارداد با بارسا برداشته شده 
و بیشــتر بازی می کند توانســته هفت گل و هفت پاس گل بزند. او اکنون ۳۲ سال سن 
دارد و احتمــالا او نیــز در اواخر دوران فوتبال خود باشــد. در لالیــگا تمام تمرکزات بر 
روی بارســا و رئال اســت و بازیکنان آینده دار معمولا جذب این دو تیم می شوند. زوج 
گاوی- پدری نمونه بســیار خوبی از بازیکنان آینده دار فوتبال جهان هســتند. فراموش 
نکنید که گاوی ۱۹ســاله و پدری ۲۱ساله است. علاوه بر آنها عثمان دمبله بازیکنی که 
اگر تفکرات حرفه ای تری داشت موفقیت های بیشتری کسب می کرد با ۲۶ سال سن جزء 
آینده داران فوتبال جهان است. از دیگر بازیکنان مستعد و آینده دار به رودریگو برزیلی با 

۲۲ سال سن و وینیسیوس جونیور هم با ۲۳ سال سن می توان اشاره کرد.

تیم ملی، تیم مردم

بازیکنان آینده دار قاره سبز  را بشناسید
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سند کمپانی  اتوبوس  اسکانیا  رنگ سفید مدل 
 ۱۳۹۶ به شماره پلاک ۷۳۳ ع ۹۶ ایران ۵۴ 
و شماره موتور ۸۲۹۳۴۷۶ و شماره شاسی 

 ۳۹۰۴۳۵۱  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند مهرداد به 
شماره شناسنامه ۱۰۸۳ کد ملی ۰۴۵۳۶۱۰۷۲۲ صادره از ۳ شمیران، در 
مقطع کاردانی رشته گرافیک-گرافیک صادره از آموزشکده فنی و حرفه 

ای دخترانه توحید آمل به شماره ۱۰۳۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشکده دخترانه 

توحید آمل، به نشانی مازندران، آمل، خ طالب آملی، بلوار ولایت 
ولایت ۱۴، شهرک صادقیه، ارسال نمایند.

سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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